
UCHWAŁA NR XVI/155/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub
rozkładania na raty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy –

Ordynacja podatkowa.

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1988 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851,
z 2004 r.  Nr 19,  poz.  117, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.  1264, Nr 123, poz.  1291, Nr 210,  
poz. 2135), art. 40 ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 64, poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr  X/102/04  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  31  marca  2004  r.  
w sprawie szczegółowyh zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2004 r. Nr 44, poz. 805):

1.1)  w § 2 ust. 1:

a) uchyla się pkt 7 ,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku spłaty całej należności głównej mogą być
umorzone odsetki od nieterminowo spłaconej należności głównej”,

c) dotychczasowy ust. 2 oznaczony zostaje ust. 3

1.2) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Jeżeli należność nie została spłacona w terminie albo 
w  pełnej  wysokości  ustalonych  rat,  pozostała  do  spłaty  należność  staje  się  natychmiast
wymagalna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę w tym również z odsetkami, o których
mowa w ust. 5, chyba że Burmistrz wyznaczy termin późniejszy.”.

§ 2. W pozostałej części uchwała wyszczególniona w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powietrza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-05 19:45:12 1


